
2014 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Жаңаарқа ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 17 қаңтардағы № 05/01 
қаулысы. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 4 ақпанда № 
2532 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту
туралы" , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Заңына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 "Заңына
Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы"  сәйкес, Жаңаарқа Қаулысына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2014 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын Жаңаарқа 
ауданының ұйымдарының, кәсіпорындарының, мекемелерінің тізбесі, қоғамдық 
жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, қаржыландыру көзі  қосымшаға
сәйкес бекітілсін.
      2. Қоғамдық жұмыстарға қамтылған жұмыссыздардың еңбекақысының мөлшері 
Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен белгіленген ең төменгі бір 
жалақының мөлшерінде бекітілсін.
      3. "Жаңаарқа ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі (Ш. Ибраева) жұмыс берушілермен қоғамдық жұмыстарды 
орындауға үлгілік шарттар жасасын.
      4. Жаңаарқа ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 4 қаңтардағы № 01/02 "2013 жылға 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы"  (нормативтік құқықтық қаулысының
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2142 болып тіркелген, "Жаңаарқа" газетінің 
2013 жылғы 16 ақпандағы № 10 (9540) санында жарияланған) күші жойылды деп 
танылсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Жаңаарқа ауданы әкімінің орынбасары 
Марат Жандаулетұлы Жандаулетовке жүктелсін.
      6. Осы қаулы оның алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2014 жылдың 1 қаңтарынан пайда болған 
құқықтық қатынастарға таралады.
Аудан әкімі Ғ. Омаров

Жаңаарқа ауданы әкімдігінің



 2014 жылғы 17 қаңтардағы
№ 05/01 қаулысына қосымша

2014 жылға арналған қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын
Жаңаарқа ауданының ұйымдарының, кәсіпорындарының,
мекемелерінің тізбесі, қоғамдық жұмыстарының түрлері,
көлемі мен нақты жағдайлары, қаржыландыру көзі

№

Ұйымдар, 
кәсіпорынд
ар және 
мекемелерді
ң атауы

Қоғамдық 
жұмыстард
ың түрлері

Қоғамдық 
жұмыстард
ың көлемі

Жұмыстард
ы ң  
ұзақтылығы
, ай

Қаржыланд
ыру көлемі (
теңге)

Қоғамдық 
жұмыстард
ы ң  
жағдайлары

Қаржыланд
ыру көзі

1.

"Атасу 
к е н т і  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

1000-1200 
шаршы 
метр, күн 
сайын 15-20
құжат

3 3593880

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

2.

"Ақтау 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

400-500 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 479184

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

3.

"Айнабұлақ 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

400-500 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 479184

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



4.

"Ақтасты 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

500-600 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

5.

"Ақтүбек 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

6.

" М .  
Жұмажанов
атындағы 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

500-600 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

7.

"Бидайық 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



8.

"Байдалы 
би ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

9.

"Ералиев 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

10.

"Қараағаш 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

11.

"Қызылжар 
к е н т і  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

500-600 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



12.

"Сейфуллин
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

13.

"Түгіскен 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

600-800 
шаршы 
метр, күн 
сайын 10-15
құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

14.

"Целинный 
ауылдық 
округі  
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Аумақты 
абаттандыр
у ,  
санитарлық 
тазарту, 
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

500-600 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

15.

Жаңаарқа 
ауданының 
әділет 
басқармасы

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 718776

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

Жаңаарқа 
ауданының 

Курьерлік 
жұмыс, 

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 



16. қорғаныс 
істері  
жөніндегі 
бөлімі

құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980 үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

17.

"Білім беру,
денешынық
тыру және 
с п о р т  
бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
10-15 құжат

3 479184

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

18.

"Жұмыспен 
қамту және 
әлеуметтік 
бағдарламал
ар бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

19.

" Ж е р  
қатынастар
ы бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 179694

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

20.

"Жаңаарқа 
ауданының 
аудандық 
орталық 
ауруханасы
" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
қазыналық 
кәсіпорыны

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
10-15 құжат 3 479184

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

21.

"Мәдениет 
ж ә н е  
тілдерді 
дамыту 
бөлімі" 

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-



мемлекеттік
мекемесі

көбейту 
және тарату

ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

22.

Жаңаарқа 
ауданы 
бойынша 
с а л ы қ  
басқармасы

Тұрғындарм
ен жұмыс, 
салық төлеу
түбіртектері
н  және  
хабарланды
руларын 
жеткізу, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

23.

"Орман 
ж ә н е  
жануарлар 
әлемін 
қорғау 
жөніндегі 
Жаңаарқа 
шаруашылы
ғ ы "  
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат 3 119796

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

24.

"Жаңаарқа 
ауданының 
статистика 
басқармасы
" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-10 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

25.

Жаңаарқа 
ауданының 
ішкі істер 
бөлімі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 898470

Сағат 12.30-
дан 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 19.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

"Жаңаарқа 
мәдени 
с а у ы қ  Курьерлік 

жұмыс, 

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 



26. орталығы" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
қазыналық 
кәсіпорыны

құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
10-15 құжат

3 479184 үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

27.

Жаңаарқа 
аудандық 
қылмыстық 
атқару 
инспекцияс
ы

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 119796

Сағат 13.00-
ден 15.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 19.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

28.

"
Жаңаарқа-ж
ы л у "  
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
кәсіпорыны

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

29.

"Тазасу" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
кәсіпорыны

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

30.

"Жаңаарқа 
ауданы 
Атасу кенті 
Ғалым 
Жарылғапо
в атындағы 
аграрлық 
колледжі" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-10 құжат

3 299490

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

"Қазақстан 
Республика
сы ауыл 
шаруашылы
ғ ы  



31.

министрлігі 
агроөнеркәс
і п т і к  
кешендегі 
мемлекеттік
инспекция 
комитетінің 
Жаңаарқа 
аудандық 
аумақтық 
инспекцияс
ы "  
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат 3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

32.

"Зейнетақы 
т ө л е у  
мемлекеттік
орталығы" 
Жаңаарқа 
аудандық 
бөлімі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

33.

"Жаңаарқа 
ауданы 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

34.

"Жаңаарқа 
ауданы 
бойынша 
мемлекеттік
санитарлық 
-
эпидемиоло
гиялық 
қадағалау 
басқармасы
" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-6 құжат 3 119796

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

35.

"Жаңаарқа 
ауданының 
орталықтан
дырылған 
кітапханала
р жүйесі" 

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  

Күн сайын 5
-7 құжат 3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-



коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

көбейту 
және тарату

ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

36.

"Сәкен 
Сейфуллин 
атындағы 
Жаңаарқа 
аудандық 
тарихи 
өлкетану 
мұражайы" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
қазыналық 
кәсіпорыны

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

37.

"Демалыс 
саябақтары 
ж ә н е  
стадионды 
басқару" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
қазыналық 
кәсіпорыны

Санитарлық
тазарту, 
көркейту, 
көгалданды
р у ,  
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

400-500 
шаршы 
метр, күн 
сайын 5-7 
құжат

3 598980

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

38.

"Жаңаарқа" 
газет і  
редакциясы
" 
жауапкерші
л і г і  
шектеулі 
серіктестігі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



39.

Қарағанды 
облысы 
төтенше 
жағдайлар 
департамен
тінің "Өрт 
сөндіру 
ж ә н е  
авариялық-қ
ұтқару 
жұмыстары 
қызметі" 
мемлекеттік
мекемесі № 
50  өрт  
сөндіру 
бөлімі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күніне 5-7 
құжат 3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 



ауданының 
бюджеті

40.

"Қазпошта" 
акционерлік
қоғамы 
Қарағанды 
облыстық 
филиалыны
ң Жаңаарқа 
аудандық 
пошта  
байланыс 
торабы

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат 3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

41.

"Жаңаарқа 
ауданының 
балалар мен
жасөспірімд
ер спорт 
мектебі" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

42.

"Жаңаарқа 
ауданының 
төтенше 
жағдайлар 
бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

43.

"Тұрғын үй 
коммуналд
ы қ  
шаруашылы
ғ ы ,  
жолаушыла
р көлігі 
ж ә н е  
автокөлік 
жолдары 
бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
15-20 құжат 3 898470

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



44.

"Жаңаарқа 
ауданының 
мемлекеттік
мұрағаты" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат 3 119796

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 



ауданының 
бюджеті

45.

"Жаңаарқа 
ауданының 
жұмыспен 
қ а м т у  
Орталығы" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

46.

"Ауыл 
шаруашылы
ғы және 
ветеринария
бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 
10-15 құжат

3 479184

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

47.

"
Жаңаарқа-к
өркем" 
жауапкерші
л і г і  
шектеулі 
серіктестігі

Санитарлық
тазарту, 
абаттандыр
у ,  
көгалданды
р у ,  
курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

1000-1200 
шаршы 
метр, күн 
сайын 15-20
құжат

3 3593880

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



48.

"Халыққа 
қызмет 
көрсету 
орталығы" 
шаруашылы
қ жүргізу 
құқығындағ
ы 
республика
л ы қ  
мемлекеттік
кәсіпорыны
н ы ң  
Қарағанды 
облысы 
бойынша 
филиалыны
ң Жаңаарқа 
ауданының 
бөлімі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 



ауданының 
бюджеті

49.

"
Кәсіпкерлік 
ж ә н е  
өнеркәсіп 
бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

50.

"Сәулет 
ж ә н е  
қалақұрылы
с бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-6 құжат

3 179694

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

51.

"Құрылыс 
бөлімі" 
мемлекеттік
мекемесі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-6 құжат

3 179694

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

52.

"Жаңаарқа" 
н е с и е  
серіктестігі"
жауапкерші
л і г і  
шектеулі 
серіктестігі

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

53.

"Жаңаарқа 
аудандық 
ветеринария
л ы қ  
станциясы" 
коммуналд
ы қ  
мемлекеттік
кәсіпорыны

Курьерлік 
жұмыс, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.00-ге
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.00-ге
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті



54.

Жаңаарқа 
ауданының 
с о т  
орындаушы
лардың 
аумақтық 
бөлімі

Инстанциял
ар бойынша
хабарламал
арды тарату
, 
құжаттарды
өңдеу,  
көбейту 
және тарату

Күн сайын 5
-7 құжат

3 239592

Сағат 13.00-
ден 14.30-ға
дейінгі 
түскі ас 
үзілісімен 
сағат 9.00-
ден 18.30-ға
дейін,  
аптасына 5 
күн

Жаңаарқа 
ауданының 
бюджеті

Барлығы 29949000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


